

Lucrari de reparatie a blocului administrativ lit"V" in incinta MAI

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari generale de constructie

Valoarea de deviz 1 647 571,50 lei

Intocmit in prețuri curente februarie 2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	778,291	45,25	35 217,69
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1 038,779	45,25	47 004,78
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	975,713	45,25	44 151,01
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	5,041	45,25	228,12
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	16,935	45,25	766,31
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	84,320	45,25	3 815,48
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	229,900	45,25	10 402,98
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	887,491	45,25	40 158,95
9.	7133010012100	Ipsosar	h-om	191,189	45,25	8 651,31
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,380	45,25	62,45
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	86,733	45,25	3 924,69
12.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	5,355	45,25	242,31
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 444,378	45,25	65 358,11
14.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	32,488	45,25	1 470,09
15.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,249	45,25	101,77
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	13,158	45,25	595,40
17.	7422010060100	Timplar	h-om	803,879	45,25	36 375,54
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	70,596	45,25	3 194,47
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	840,769	45,25	38 044,81
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	223,431	45,25	10 110,26
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	412,154	45,25	18 649,96
		Total manopera				368 526,49

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	639,975	10,85	6 943,73
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,068	220,00	14,96
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	17,397	220,00	3 827,34
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 710,000	0,05	185,50
5.	20301129300001	Usi idin MDF sponate cu spon natural	m2	74,140	1 350,00	100 089,00
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	22,900	1 750,00	40 075,00
7.	20301229467661	Plinte din MDF	m	609,500	15,80	9 630,10
8.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	115,035	0,40	46,01
9.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	60,900	18,60	1 132,74
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	12,596	65,00	818,74
11.	2416566101573	Spuma de poliuretan	buc	40,777	65,00	2 650,49

12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	424,591	14,90	6 326,41
13.	24165861053031	Betonogrun	kg	223,680	26,30	5 882,77
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1 132,244	27,40	31 023,48
15.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,130	27,40	58,36
16.	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	2,130	55,00	117,15
17.	24302261000001	Fuga	kg	95,980	40,00	3 839,20
18.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	60,988	14,90	908,71
19.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,419	70,00	309,33
20.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	18,997	3,90	74,09
21.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	2,130	30,33	64,60
22.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	141,135	1,80	254,04
23.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	192,096	2,80	537,87
24.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	53,100	1,20	63,72
25.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	6,000	30,00	180,00
26.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,000	30,00	360,00
27.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,600	12,00	43,20
28.	25212167170501	Teava din material plastic d20-25 mm	m	25,704	25,00	642,60
29.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d110 mm	m	15,759	28,18	444,09
30.	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare d50 mm	m	11,742	15,18	178,23
31.	25231567138111	Racord metal-polipropilena F 20 mm x 1/2"	buc	18,540	35,50	658,17
32.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	164,735	1,20	197,68
33.	25231567210371	Cot 90 din material plastic pentru canalizare d110 mm	buc	9,000	15,08	135,72
34.	25231567210372	Trecere 100x50 mm din material plastic pentru canalizare	buc	6,000	15,66	93,96
35.	25231567210373	Cot 90 din material plastic pentru canalizare d50 mm	buc	12,000	16,82	201,84
36.	25231567210381	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare d110x110x110 mm	buc	6,000	22,32	133,92
37.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	6,060	780,00	4 726,80
38.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1 034,990	5,55	5 744,20
39.	2622102438000	Lavoar	buc	6,060	650,00	3 939,00
40.	26221024427601	Vas pt. closet cu sifon interior complet echipat cu rezervor si rama	buc	6,060	1 150,00	6 969,00
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10 942,338	1,45	15 866,37
42.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	9 325,350	6,66	62 106,83
43.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 169,517	1,80	2 105,12
44.	2653102100831	Amestec uscat	kg	6 718,026	1,80	12 092,45
45.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 864,856	3,90	11 172,92
46.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	126,480	200,00	25 296,00
47.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie	m2	20,909	160,00	3 345,44
48.	26611128007002	Placi sau piscoturi de gresie portilonat gr.9 mm dimensiuni 450x450 mm	m2	42,436	185,00	7 850,66
49.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	73,605	25,00	1 840,12
50.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	852,400	2,80	2 386,71
51.	26701122020521	Placi de gresie portilonat la trepte	m2	33,782	185,00	6 249,67
52.	26701122040511	Placi din laminat grosimea 12 mm clasa 33	m2	639,975	300,00	191 992,50
53.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	59,782	18,50	1 105,97
54.	26821326016261	Linocrom	m2	44,660	25,60	1 143,30
55.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	63,649	6,75	429,63
56.	2710703520285	Profil de suport	m	154,220	8,90	1 372,56
57.	27321036461511	Panouri "Armstrong" grosimea 12 mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	265,545	200,00	53 109,00
58.	27431235490251	Coltare din aluminiu	m	457,590	2,25	1 029,58

59.	27431235490252	Coltare din aluminiu la muchia treptei	m	70,875	35,00	2 480,62
60.	28121063057141	Mina curenta din teava INOX	m	17,200	820,00	14 104,00
61.	28121063059001	Profiluri decorative din polistiroi	m	534,829	8,35	4 465,82
62.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	42,000	250,00	10 500,00
63.	28631463109001	Minere pentru usi	buc	42,000	175,00	7 350,00
64.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	748,600	0,25	187,15
65.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2 125,060	0,25	531,27
66.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 121,143	0,10	112,11
67.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 011,600	0,40	404,64
68.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,000	35,00	210,00
69.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,000	25,00	150,00
70.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	12,000	10,00	120,00
71.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	24,000	1,00	24,00
72.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,000	325,00	1 950,00
73.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	18,000	55,00	990,00
74.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	6,000	30,00	180,00
75.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	6,000	30,00	180,00
		Total materiale de construcții				683 956,19

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,056	18,30	19,32
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	40,653	5,40	219,52
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,619	15,60	56,46
4.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,273	5,40	12,29
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,307	10,80	35,71
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,662	38,60	25,55
7.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	8,855	250,00	2 213,75
		Total utilaje de construcții				2 582,60

Total	lei	1 055 065,28
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	82 918,46
Transport materialelor	5,00 %	34 197,81
Total	100,00 +	1 172 181,55
Cheltuieli de regie	10,50 %	123 079,06
Total	100,00 +	1 295 260,61
Beneficiu de deviz	6,00 %	77 715,64
Total	100,00 +	1 372 976,25
TVA	20,00 %	274 595,25

Total deviz:

**1 647 571,
50**

Intocmit

Director SRL "Carnals Grup" Iacovlev
Iurie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)